Общество с ограниченной ответственностью

"АТЭГРО"

119071, г. Москва, 2-й Донской проезд, д.10, стр.3 
Ваш персональный менеджер по перевозкам по России:

Сергей 

+7 (495) 785-36-06
e-mail: 9958524@bk.ru
	Пробег,км
	Выгрузка
	АТЭГРО 10т
2013год
	АТЭГРО 10т
2.7м 2013год
	АТЭГРО 20т
2013год

	1300
	Архангельск
	55 000
	договорная
	68000

	1450
	Астрахань
	62 000
	договорная
	73 000

	3600
	Барнаул
	145 000
	 
	170000

	1000
	Волгоград
	43 000
	договорная
	50000

	500
	Вологда
	22 000
	24 000
	 

	550
	Воронеж
	24 000
	26 000
	 

	1850
	Екатеринбург
	77 000
	77 000
	90000

	320
	Иваново
	16 000
	18 000
	 

	1300
	Ижевск
	55 000
	55 000
	68000

	5200
	Иркутск
	 
	 
	260000

	850
	Казань
	37 000
	37 000
	45000

	3650
	Кемерово
	договорная
	 
	163000

	1000
	Киров
	42 000
	42 000
	46000

	350
	Кострома
	17 000
	19 000
	 

	1400
	Краснодар
	56 000
	договорная
	70000

	4200
	Красноярск
	договорная
	договорная
	190000

	2000
	Курган
	 
	 
	104000

	480
	Липецк
	22 000
	 
	 

	1750
	Магнитогорск
	73 000
	73 000
	91000

	1950
	Мурманск
	78 000
	 
	98000

	1100
	Набережные челны
	47 000
	 
	59000

	450
	Нижний Новгород
	21 000
	23 000
	 

	1900
	Нижний Тагил
	 
	 
	95000

	3800
	Новокузнецк
	договорная
	договорная
	180000

	1500
	Новороссийск
	60 000
	договорная
	70000

	3400
	Новосибирск
	договорная
	договорная
	170000

	2750
	Омск
	114 000
	114 000
	138000

	1500
	Оренбург
	63 000
	63 000
	78000

	700
	Пенза
	31 000
	33 000
	 

	1600
	Пермь
	67 000
	 
	81000

	1000
	Петрозаводск
	42 000
	42 000
	53000

	3200
	Приобье
	 
	 
	166000

	1100
	Ростов
	46 000
	46 000
	55000

	400
	Рыбинск
	20 000
	20 000
	 

	250
	Рязань
	15 000
	 
	 

	1100
	Самара
	46 000
	46 000
	55000

	750
	Санкт-Петербург
	договорная
	договорная
	договорная

	850
	Саратов
	37 000
	 
	 

	1700
	Сочи
	72 000
	 
	 

	1500
	Ставрополь
	договорная
	договорная
	договорная

	3000
	Сургут
	договорная
	договорная
	153000

	1350
	Сыктывкар
	58 000
	58 000
	71000

	500
	Тамбов
	21 500
	 
	 

	1050
	Тольятти
	45 000
	45 000
	54000

	3700
	Томск
	договорная
	договорная
	180000

	250
	Тула
	15 000
	 
	 

	2200
	Тюмень
	92 000
	92 000
	108000

	950
	Ульяновск
	42 000
	42 000
	 

	1400
	Уфа
	59 000
	 
	72000

	3100
	Ханты-Мансийск
	договорная
	договорная
	160000

	1800
	Челябинск
	75 000
	 
	94000

	680
	Череповец
	27 000
	27 000
	 

	300
	Ярославль
	14 000
	 
	 

	
	
	
	
	

	 
	крюк - стоимость км
	42р/км
	42р/км
	52р/км

	 
	доп.город
	2000
	2000
	3000

	 
	доп.точка в городе
	1000р
	1000р
	1500

	
	
	
	
	

	цены действительны до 30.04.2013 и действуют при условии
 розничной цены на ДТ до 35р/л на заправках ЛУКОЙЛ


1 Цены указаны в рублях с учетом НДС (18%)

2 Вышеуказанные ставки  - ориентировочные (обсуждаемы в процессе переговоров)!
Контактный телефон: +7 (495) 785-36-06

Контактное лицо:  Сергей

